Ἀπὸ Δὲ αἰόλου τῶ ἑλληνος πατρὸς καὶ
 πόρρας αἰολίος ἐκλήθη. οὗτος γὰρ Δεῖνα πό
 λεις κτίσας. τὴν τε χεῖνται αἰολίαν, καὶ τὴν
 Διάλεκτον αἰολίδα πρὸς ἀγορευσε.

Ἡ δὲ ἴας, ἀπὸ ἴωνος τῶ ξυθίου τῶ ἑλληνος ὁ
 κρεῖσσος τῆς ἐρεχθῆος πατρὸς, ἐκλήθη. ὅτος
 γὰρ Δοκοῦσα τὴν ἀττικὴν τὴν αὐτὴν εἶναι δια
 λεκτορ μετασάσας καὶ κτίσας πόλεις. γ. α. φ.
 εἰ αὐτῆ ἰάδα πρὸς ἀγορευσε. αἱ δὲ πόλεις, αὐταί.
 κλαζομεναί. λέβεδος. Φωαία. πρὶν ἢ μιλήτος
 μυκαλη. ἐρυθράτιος. σάμος. κολοφῶν. ἐφισος.
 χίος. σμύρνα.

Ἀττικῆ δὲ ἐκλήθη ἴτοι, ἀπὸ ἀττικῶς τῆς
 κρνασθῆ θυγατρὸς. ἐγένετο δὲ οὗτος, τῆς ἀτ
 τικῆς βασιλευς. ἴτοι ἐκλήθη οὕτως ἀπὸ τῶ
 παρᾶντος εἶναι ἀττικῆς οὕσα.

Νοῦται δὲ ἡ Διάλεκτος τριχῶς. κατὰ
 ὄλου ἀνόματ ὁ ἀλαχῆν. κατὰ μέρ τι
 κατὰ συμβεβηκός. κατὰ ὄλου ἀνόματος ἀλ
 λαχῆν οὕτως. ὡς οἱ αἰολίος τὸ γυναικῶν ἐν
 ὄμα. κατὰ γωνίη καλοῦσι. οἱ δὲ ἀττικοί

vel quia communiter omnium notis
 vtitur, & ex quatuor constat, vel quia
 communiter ea omnes utantur. vel quia ex
 hac incipiunt, tanquam ea subiecta oes.
 Remittédū autē hanc quidē, q̄si ad regu
 lam. reliquas vero ad proprietatē. Itaque
 barbaras i multitudine existētes, & icōp
 non est facile tradere.

(h. s. b. i. b. l. e. s.)
 Alioqui neque dicēdam sp̄sas dialectos,
 s; linguas. Hellāicas autē cōtigit appellari.
 Quod cum Hellē Iouis quidē fili⁹, cogno
 mento autem deucalionis, loca per Grae
 ciam occupasset, omnes quidē cōtigit di
 ci Hellāicas voces. Specialiter autē des
 nominationes ab illius filiis accepit.
 Dispersis enim his in plura
 loca, atque eandē vocē nō amplius serua
 tibus. sed cū locorū mutatione vna
 vocem quoque mutantibus. accidit dia
 lectos dici. A doro ergo
 deucaliōis, & Pyrrhæ filio, illos, q̄ migra
 runt in loca circa parnaſsum,
 et æsopum, doricēsis ab ipso appella
 tari omneis contigit, & dialectum
 doricā, q̄ valde vtiū rhodiōs, et cretēses,
 & peloponnesii. et Siculi, & libyci,
 et antiquam Epeirū habitātes.

Ab Aeolo autem Hellenis filio, et
 Pyrrhæ æolica vocata ē hic. n. cū decē vr
 bes condidisset, et regionem æoliam, &
 dialectum æolicam appellavit.

Iōica autē ab Iōe Xuthi, q̄ fuit Hellēis, et
 Creulæ erechthei, filia, vocata ē. hic
 n. linguam, q̄ eadem, atq; attica vi
 debat, cū cōmigrasset, et cōdidisset. xiii. vr
 bes Ionicā appellavit. vrbes autē hę (bes ab
 elazomēe. lebed⁹. phocæ. priene. Mile⁹
 Mycale. erythrā. T⁹. sam⁹. colophō. ez
 chius. Smyrna. (phesus.

Attica autem vocata est vel ab athide
 cranai filio, fuit autem is At
 ticæ Rex) vel vocata est sic, eo quod
 litus esset, quasi atticam. dixeris.